ПРОТОКОЛ

проведения первого этапа двухэтапного конкурса

на право заключения договора на оказание услуг, предназначенных для

официального использования Евразийской экономической комиссией,

по модернизации системы контроля и управления доступом

от 27 декабря 2013 года              №193/3

Председательствовал:

Председатель Комиссии на право заключения договора на оказание услуг,

предназначенных для официального использования Евразийской экономической

комиссией, по модернизации системы контроля и управления доступом,

директор Департамента управления делами

Егоров С.В.

Присутствовали Члены Комиссии:

начальник отдела МТО

Департамента управления делами

(заместитель Председателя Комиссии)

- Мымриков С.Л.

заместитель начальника отдела транспорта

Департамента управления делами

- Зеленов Ю.И.

консультант отдела бухгалтерского учета и

отчетности Департамента финансов

- Зыков К.В.

заместитель начальника отдела МТО

Департамента управления делами

(Секретарь Комиссии)

- Дунаевская О.В.

1. Проведение первого этапа двухэтапного конкурса на право заключения

договора на оказание услуг, предназначенных для официального использования

Евразийской экономической комиссией, по модернизации системы контроля и

управления доступом (далее – Конкурс) проводит Комиссия по адресу: г. Москва,

ул.Летниковская, д. 2, стр. 2, 27 декабря 2013 года.

2. Комиссией обсуждены предложения ООО «Группа БАЗИС» относительно

технических, качественных и эксплуатационных характеристик оказываемых услуг

и иных предложений об условиях исполнения договора.

3.  По результатам обсуждения Комиссией принято решение не уточнять

условия двухэтапного конкурса.

4. Протокол проведения первого этапа Конкурса будет размещен на

официальном сайте www.eurasiancommission.org.

Председатель Комиссии:

___________________ С.В. Егоров

Члены Комиссии:

___________________ С.Л. Мымриков

___________________ Ю.И. Зеленов

___________________ К.В. Зыков

Секретарь Комиссии:

___________________ О.В. Дунаевская